受文者：
發文日期：中華民國106年8月18日
發文字號：高協競字第1060000186號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：參賽名冊

主旨：惠請貴校同意所屬學生及指導教練(如附件名冊)自106年9月

4至8日公假，參加本會「106年渣打全國業餘高爾夫秋季排

名賽暨資格賽」，請查照。

說明：

一、旨揭賽事業經教育部體育署106年7月20日臺教體署競(三)字

第1060022566號函同意備查。

二、比賽訂於9月4日至9月8日假彰化市彰化高爾夫球場舉行，9

月4日為資格賽及練習日，9月5日至8日為排名賽。

正本：基隆市政府教育處、臺北市政府教育局、新北市政府教育局、桃園市政府教育局
、新竹市政府教育處、新竹縣政府教育處、苗栗縣政府教育處、臺中市政府教育
局、南投縣政府教育處、彰化縣政府教育處、雲林縣政府教育處、嘉義市政府教
育處、嘉義縣政府教育處、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、屏東縣政府
教育處、宜蘭縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、基隆市立八斗高級中學、臺北
市立龍門國民中學、臺北市立大學、臺北市大安區仁愛國民小學、臺北市北投區
文化國民小學、臺北市大同區日新國民小學、臺北市立民族國民中學、臺北市中
山區永安國民小學、臺北市南港區玉成國民小學、臺北市士林區百齡國民小學、
臺北市立至善國民中學、臺北市立和平高級中學、臺北市立長安國民中學、臺北
市立南湖高級中學、臺北市立桃源國民中學、臺北市松山區敦化國民小學、臺北
市立景美國民中學、臺北市立萬華國民中學、臺北市立螢橋國民中學、臺北市立
關渡國民中學、臺北市內湖區麗山國民小學、臺北市私立中興高級中學、康橋學
校財團法人新北市康橋高級中學、臺北市私立景文高級中學、城市學校財團法人
臺北城市科技大學、台北市美國學校、新北市新店區安坑國民小學、新北市新莊
區昌平國民小學、新北市立林口國民中學、新北市鶯歌區建國國民小學、新北市
樹林區樹林國民小學、中華中學學校財團法人新北市中華高級中學、康橋學校財
團法人新竹市康橋國民中小學、穀保學校財團法人新北市穀保高級家事商業職業
學校、新北市華美國際美國學校、國立武陵高級中學、國立中央大學附屬中壢高
級中學、桃園市立大崗國民中學、桃園市立大溪高級中學、桃園市桃園區同德國

.
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
..

裝

....
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

訂

..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

線..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
....

....
...

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

中華民國高爾夫協會 函

地址：10485臺北市中山區南京東路2段
125號12樓之1

承辦人：蘭嵐
電話：02-25165611
傳真：02-25165904
電子信箱：elbertlan@garoc.org

民小學、桃園市立平鎮國民中學、桃園市立同德國民中學、桃園市桃園區青溪國
民小學、桃園市立南崁國民中學、桃園市立楊梅國民中學、臺灣大華學校財團法
人桃園市私立大華高級中等學校、治平學校財團法人桃園市治平高級中等學校、
國立科學工業園區實驗高級中學、新竹市立光武國民中學、新竹市立光華國民中
學、新竹市私立曙光國民小學、新竹縣立仁愛國民中學、新竹縣竹北市六家國民
小學、新竹縣立成功國民中學、國立竹北高級中學、苗栗縣私立育民高級工業家
事職業學校、臺中市立大業國民中學、臺中市立東山高級中學、臺中市北屯區軍功

國民小學、臺中市大里區益民國民小學、臺中市立惠文高級中學附設國中部、臺中
市私立立人高級中學、臺中市立立人國民中學、東海大學、僑光科技大學、南投縣
私立弘明實驗高級中學、南投縣立鳳鳴國民中學、建國科技大學、彰化縣立北斗國
民中學、彰化縣田中鎮明禮國民小學、彰化縣立彰化藝術高級中學、雲林縣私立維
多利亞國民小學、嘉義市崇文國民小學、嘉義市興嘉國民小學、嘉義市蘭潭國民小
學、嘉義縣立大林國民中學、嘉義縣朴子市祥和國民小學、國立臺南第一高級中
學、臺南市永康區三村國民小學、臺南市立永仁高級中學、臺南市立安平國民中

學、臺南市立佳里國民中學、臺南市立南新國民中學、臺南市立後甲國民中學 、
臺南市新營區新泰國民小學、臺南市東區裕文國民小學、國立新化高級中學、臺南
市六信高級中學、高雄市立七賢國民中學、高雄市三民區十全國民小學、高雄市立
三民高級中學、高雄市立中正高級中學、高雄市左營區文府國民小學、高雄市左營
區勝利國民小學、高雄市楠梓區楠梓國民小學、高雄市前鎮區瑞祥國民小學、高雄

市立福山國民中學、和春技術學院、正修學校財團法人正修科技大學 、高雄美國
學校、屏東縣立大同高級中學、屏東縣高樹鄉泰山國民小學、屏東縣立潮州國民中
學、國立羅東高級商業職業學校、花蓮縣私立海星高級中學、國立臺灣體育運動大
學、國立體育大學、國立清華大學、國家運動訓練中心

副本：教育部體育署、本會競賽組（均含附件）

第2頁 共2頁

106年渣打全國業餘高爾夫秋季排名賽公假名單

編號 姓名 公函單位 年級 指導教練

1 謝霆葳 基隆市立八斗高中 6

2 陳俋儒 臺北巿立龍門國中 1 沈忠賢

3 葉蔚廷 臺北市立大學 2

4 楊傑 臺北市立大學 1 楊維中

5 周柏毅 臺北市立大學 1 張創宇

6 張鈞翔 臺北市立大學 1

7 蔡顓至 臺北市立大學天母校區 3

8 方彥儒 臺北市立仁愛國小 6

9 李晏羽 臺北市立文化國小 6 張莉禎

10 羅聖旗 臺北市立日新國小 5 李新

11 劉殷睿 臺北市立民族國中 9

12 林育宏 臺北市立永安國小 5

13 劉彧丞 臺北市立玉成國小 6

14 陳襄 臺北市立百齡國小 3

15 鄭炎坤 臺北市立至善國中 9

16 洪棋剴 臺北市立至善國中 2 沈忠賢

17 劉可艾 臺北市立和平高中 1

18 詹芷綺 臺北市立長安國中 9

19 盧芸屏 臺北市立長安國中 8 張傑明

20 劉庭妤 臺北市立長安國中 9 李瑞慧

21 潘繹凱 臺北市立南湖高中 1 沈忠賢

22 鄭熙叡 臺北市立南湖高中 3 陳良溪

23 詹佳翰 臺北市立南湖高中 3

24 林為超 臺北市立南湖高中 2 葉有財

25 蔡雨達 臺北市立南湖高中 2

26 林銓泰 臺北市立南湖高中 1 林甲森

27 宋有娟 臺北市立南湖高中 2 宋定衡

28 李佳璇 臺北市立桃源國中 7 沈忠賢

29 吳丞軒 臺北市立敦化國小 6

30 蔡睿恒 臺北市立景美國中 1

31 林煜恩 臺北市立萬華國中 3 李仕鴻

32 陳亮宇 臺北市立螢橋國中 1

33 謝佳彧 臺北市立關渡國中 3 翁士芬

34 汪天茵 臺北市立麗山國小 5 林肇瑜

35 沙比亞特馬克 臺北市私立中興高中 1 沈忠賢

36 梁序國 臺北市私立康橋高中 10 謝志明

37 沈上恩 臺北市私立景文中學 7 翁世棻

38 丁子軒 臺北市城市科技大學 2

39 陳萱 臺北市城市科技大學 1
第 1 頁，共 6 頁

106年渣打全國業餘高爾夫秋季排名賽公假名單

編號 姓名 公函單位 年級 指導教練

40 黃議增 臺北城市科技大學

41 溫禎祥 臺北城市科技大學 2

42 廖崇廷 臺北城市科技大學 5

43 呂孫儀 臺北城市科技大學 1 陳良溪

44 林柏凱 臺北城市科技大學 1

45 廖崇漢 臺北城市科技大學 1

46 江雨璇 臺北城市科技大學 1 林文科

47 溫娣 臺北城市科技大學 2

48 廖云瑞 臺北城市科技大學 2 廖文裕

49 黃冠勳 臺北城市科技大學 魏至嶸

50 郭翰農 臺北美國學校 10 無

51 邱靖 新北市立安坑國小 5

52 王采琦 新北市立昌平國小 6 李鍊福

53 吳以勤 新北市立林口國中 9

54 譚傑升 新北市立建國國小 5

55 王郡佑 新北市立樹林國小 3 李東晁

56 許凱俊 新北市私立中華中學 1

57 林冠妤 新北市私立中華高中 3 高春德

58 黃凱駿 新北市私立康橋實驗學校小學部 6

59 黃郁翔 新北市私立榖保家商 3 洪家煜

60 黃泊儒 新北市私立榖保家商 3 沈忠賢

61 鄭念宗 新北市私立榖保家商 2

62 陳霆宇 新北市私立榖保家商 2 羅士凱

63 洪芸萱 新北市私立榖保家商 1 顏仁義

64 徐嘉哲 新北市私立穀保家商 2 沈忠賢

65 楊斐茜 新北市私立穀保家商 3 楊斐皓

66 劉若瑄 新北市私立穀保家商 3 陳元車

67 黃郁評 新北市私立穀保家商 2

68 楊亞賓 新北市私立穀保家商 2 楊斐皓

69 陳瑋利 新北市華美國際美國學校AAIA 7

70 陳薇安 新北市華美國際美國學校AAIA 5

71 楊棋文 桃園市國立武陵高中 1 劉依貞

72 朱陳柏瑞 桃園市國立中央大學附屬中壢高中 1

73 劉芃姍 桃園市立大崗國中 9

74 崔楚汶 桃園市立大溪高中 3

75 黃至翊 桃園市立大溪高中 2 劉彥含

76 邱譓芠 桃園市立大溪高中 2

77 葉佳胤 桃園市立平鎮國中 2

78 賴昱禓 桃園市立平鎮國中 7 蔣詠泓
第 2 頁，共 6 頁

106年渣打全國業餘高爾夫秋季排名賽公假名單

編號 姓名 公函單位 年級 指導教練

79 蔡宜儒 桃園市立同德國小 6

80 陳佑宇 桃園市立同德國中 8 羅士凱

81 廖庭毅 桃園市立同德國中 7

82 張睿洋 桃園市立青溪國小 3 林肇瑜

83 林欣黛 桃園市立青溪國小 6 林文科

84 呂偉銍 桃園市立青溪國中 1 蔣詠泓

85 李明隆 桃園市立南崁國中 2 魏至嶸

86 黃至晨 桃園市立南崁國中 1 劉彥含

87 吳侑倪 臺中市立惠文高級中學附設國中部 2

88 葉家儒 桃園市立楊梅國中 8 蔣詠泓

89 吳易軒 桃園市私立大華高中 7

90 楊浚頡 桃園市私立治平高中 3 陳志銘

91 洪若華 桃園市私立治平高中 3 黃玉珍

92 林婕恩 桃園市私立治平高中 3

93 吳承恩 國立新竹科學工業園區實驗中學小學部 5 高春德

94 古孟宸 新竹市立光武國中 2

95 曾楨 新竹市立光華國中 9 沈沅浒

96 黃伯恩 新竹市私立曙光國小 6 高春德

97 陳頎森 新竹縣立仁愛國中 8

98 施友翔 新竹縣立六家國小 5 高春德

99 廖家呈 新竹縣立成功國中 3 曾秀鳯

100 羅鼎弘 新竹縣立成功國中 9 呂科論

101 葉佳運 新竹縣國立竹北高中 2

102 徐兆維 新竹縣國立竹北高中 1 詹秋漢

103 賴思彤 新竹縣國立竹北高中 1 林英豪

104 曾豐棟 新竹縣國立竹北高中 2

105 沈鈞皓 新竹縣國立竹北高中 2 高 春德

106 羅政元 新竹縣國立竹北高中 1

107 朱庭昀 新竹縣國立竹北高中 3

108 陳守成 苗栗縣私立育民工家 2 陳銘錡

109 吳雨樵 苗栗縣私立育民工家 12

110 顏愷 臺中市立大業國中 1 廖耕莘

111 黃昱安 臺中市立東山高中 5

112 鄭岱霖 臺中市立東山高中 2 廖玉秀

113 林兆義 臺中市立東山高中 2 許立昇

114 石瑋岑 臺中市立東山高中 1 賴重碩

115 廖煥鈞 臺中市立東山高中 1

116 張廷瑋 臺中市立軍功國小 6

117 張婷諭 臺中市立益民國小 6 張元鴻
第 3 頁，共 6 頁

106年渣打全國業餘高爾夫秋季排名賽公假名單

編號 姓名 公函單位 年級 指導教練

118 吳侑庭 臺中市立惠文高級中學附設國中部 2 陳志宏

119 温昱澄 臺中市私立立人高中附屬國中部 2

120 何冠霖 臺中市私立立人國中 2 張元鴻

121 李曈 臺中市私立東海大學 3

122 曾凱暄 臺中市私立僑光科技大學 1

123 謝豐仰 南投私立弘明實驗小學 4 蔡沅洪

124 松柏恩 南投縣立鳳鳴國中 9 迪秧

125 高宜群 南投縣立鳳鳴國中 9 迪秧

126 松珮菁 南投縣立鳳鳴國中 9

127 金翔承 南投縣立鳳鳴國中 9

128 林冠廷 彰化市私立建國科技大學 3 許佳紳

129 陳葶伃 彰化縣立北斗國中 9 許佳紳

130 王晏彰 彰化縣立明禮國小 5

131 賴祐葳 彰化縣立彰化藝術高中 3 黃志浪

132 施易宏 彰化縣立彰化藝術高中 2 黃志浪

133 楊浚濠 彰化縣立彰化藝術高中 2 黃 志 浪

134 李睿紳 雲林縣維多利亞雙語中小學 11 許輝燦

135 許柏丞 嘉義市立崇文國小 4

136 林上予 嘉義市立興嘉國小 6 柯東榮

137 商凱程 嘉義市立蘭潭國小 6 柯東榮

138 簡士閔 嘉義縣立大林國中 1

139 趙翊勳 嘉義縣朴子市祥和國小 3 鄭國忠

140 陳伯豪 臺南市國立臺南一中 3 陳宗成

141 黃品菲 臺南市立三村國小 6 鄭榮章

142 林宸駒 臺南市立永仁高中 2 蔡叢宇

143 陳季群 臺南市立永仁高中 1 蔡叢宇

144 馮立顏 臺南市立永仁高中 2 蔡叢宇

145 陳鉑融 臺南市立永仁高中國中部 3 王美雲

146 郭瑜恬 臺南市立永仁高中國中部 3 蔡叢宇

147 柯亮宇 臺南市立安平國中 2 柯忠義

148 許淮茜 臺南市立安平國中 2 王美雲

149 鄭昕然 臺南市立安平國中 3 吳致誼

150 莊雅茜 臺南市立佳里國中 1 黃孟欣

151 黃仁杰 臺南市立南新國中 1

152 吳純葳 臺南市立後甲國中 1 郭錦治

153 蘇頎 臺南市立新泰國小 5

154 邱振宇 臺南市立裕文國小 6 陳月霜

155 林義淵 臺南市國立新化高中 2 林文欽

156 曾昶峰 臺南市私立六信高中 3
第 4 頁，共 6 頁

106年渣打全國業餘高爾夫秋季排名賽公假名單

編號 姓名 公函單位 年級 指導教練

157 曾彩晴 臺南市私立六信高中 3

158 張簡克諺 高雄市立七賢國中 2 劉心濰

159 胡宇棠 高雄市立十全國小 6

160 蘇柏瑋 高雄市立三民高中 1 黃錦鵬

161 李威廷 高雄市立中正高中國中部 1 黃錦鵬

162 華羽沁 高雄市立文府國小 6 周光威

163 洪琳雅 高雄市立勝利國小 6 周光威

164 陳詩萱 高雄市立楠梓國小 6 張創宇

165 林居佑 高雄市立瑞祥國小 4

166 吳睿東 高雄市立福山國中 2 周文軒

167 許閎軒 高雄市私立和春技術學院 4

168 呂承學 高雄市私立正修科技大學 2

169 楊云睿 高雄美國學校(KAS) 9

170 蘇晉弘 屏東縣立大同高中 1 張益誠

171 陳智恩 屏東縣立泰山國小 6

172 曹恩婕 屏東縣立泰山國小 4

173 黃茂富 屏東縣立潮卅國中 9 張創宇

174 郭傳良 宜蘭縣國立羅東高商 1 翁士棻

175 溫新 花蓮縣私立海星中學高中部 1 高春德

176 張鈞沂 國立臺灣體育運動大學 2

177 巫耀微 國立臺灣體育運動大學 1

178 張庭嘉 國立臺灣體育運動大學 1

179 林怡潓 國立臺灣體育運動大學 1 林志鴻

180 張彥翔 國立臺灣體育運動大學 1

181 何祐誠 國立臺灣體育運動大學 1 楊沛峰

182 蔡瑞杰 國立體育大學 3

183 許瑋哲 國立體育大學 3

184 洪昭鑫 國立體育大學 2

185 陳威勝 國立體育大學 1 陳榮興

186 何易叡 國立體育大學 2 沈忠賢

187 沈威成 國立體育大學 2 沈忠賢

188 林怡韻 國立體育大學 3

189 江婉瑜 國立體育大學 4 宋定衡

190 賴嘉一 國立體育大學 4

191 施俊宇 國立體育大學 3

192 劉永華 國立體育大學 3

193 張勛宸 國立體育大學 2

194 王文暘 國立體育大學 2

195 陳裔東 國立體育大學 1 沈忠賢
第 5 頁，共 6 頁

106年渣打全國業餘高爾夫秋季排名賽公假名單

編號 姓名 公函單位 年級 指導教練

196 王璽安 國立體育大學 2 陳榮興

197 葉甫 國立清華大學 1

198 邱瀚霆 國家運動訓練中心

第 6 頁，共 6 頁